Ofício Vereador Nº 127/2019
São Roque, 6 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placas indicativas de caminho para as entidades OAB (Ordem dos Advogados do Brasil – São Roque) e para a Receita Federal, a fim de orientar os caminhos para as mesmas.

Tal solicitação se faz necessária, pois devido a mudança de local da sede dessas instituições, muitos munícipes, bem como pessoas das cidades adjacentes que necessitam chegar às instituições, não sabem qual a atual localização das mesmas, e a colocação das placas, orientaria essas pessoas de como chegarem ao local desejado, motivo pelo qual, este Vereador solicita providências.

Lembrando que esta solicitação já foi feita através do Ofício Vereador nº 792/2018, de 19 de novembro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2019 - 09:59 928/2019